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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. VIRGEN DE LA VICTORIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN INFORMÁTICA DE OFICINA
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****2701P ADAM BENAISA MOHAMED 17
2 ****9567Y MARION MOHAMED EL JOUHRI 17
3 ****2877T PABLO PALAU MILLAN 17
4 ****7960M ILIES AL-LAL DOMÍNGUEZ 17
5 ****6498L ZAID BENYAICHE IBRAHIMY 17
6 ****6030F SHEIM AL-LAL BACHIR 13
7 ****5620B YASMINA MAANAN MAALLEM 11
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: E.A. MIGUEL EMILIO MARMOLEJO FERNANDEZ
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN CARPINTERÍA Y MUEBLE
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****5876Z SALIM MOHAMEDI ZARIOUHI 19
2 ****5098H AL-LAL BEN HADDOU AL-LAL 19
3 ****4782Q ADAM MOHAMED BELLACHI 19
4 ****1437J ILIES KOURDION GÓMEZ 19
5 ****4564M BRAEM HADI EL GHALBZOURI 19
6 ****5583C BILAL AISA BENHADDOU 19
7 ****7231N MARTIN MEDINA HANNAOUI 19
8 ****4131S MOHAMED FARIS 17
9 ****3541Z NABET MOHAMED 17
10 ****7994Q MOHAMED BOUSAIDA BENAISA 17
11 ****1800Y MOHAMED ASSAIDI 17
12 ****7473H YOUNES EL JOUHRATI 17
13 ****2697G MUSLIM NAVAS AMAR 17
14 ****7123T ANOUAR BOURAADA ABDALLAH 17
15 ****1506X JUAN VICENTE IMBRODA SORIANO 17
16 ****6060Z NASER MOHAMED KARROUMI 17
17 ****2568J AISSA ESSAHRAH MIMON 17
18 ****3069P ANUAR MOHAND AMAR 17
19 ****5191F AZIZ RAZOUK 17
20 ****6542X AMIN ATMANI 17
21 ****0683R MOHAMED AMIN DARKAOUI 17
22 ****8178Q MOHAMED EL YAAKOUBI MOHAND AL-LAL 17
23 ****7017M EDUARDO RODRIGUEZ KHARMICHI 17
24 ****7960M ILIES AL-LAL DOMÍNGUEZ 17
25 ****6829R BRAHIM AGHARBI MOHAMED 17
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****2003T YAMAL MOHAMED EL OUMARI 19
2 ****2013X BILAL ABERKAN ZIZAOUI 19
3 ****5746E YUNES AMAQRAN MOHAMED 19
4 ****5058R RAYAN AISA LAAOUICH 19
5 ****2045L YASER HASSAN MOHAMED 19
6 ****3446V HAJAR BENALI SOUDANI 19
7 ****5849X KAMUCHI YUSEF MOHAMED DOMENECH 19
8 ****2021B MOHAMED AMINE MAKHATRUI 19
9 ****7794T MOHAMED SOUSSI BACHAOU 17
10 ****9174G MOHAMED EL BOUTAIBI 17
11 ****1573P DAVID DÍEZ VÁZQUEZ 17
12 ****7301J SUFIAN TAHAR EZZAROUALI 17
13 ****6041H WASIMA MOHAMED AHNOUCH 17
14 ****8438T MOHAMED MOHAMED AZAHAF 17
15 ****7926V ADAM MAATOUG AARAB 17
16 ****3655L ALEJANDRO MEDINA LEAL 17
17 ****9469L ALEJANDRO YOSEF ABDELKADER MORENTE 17
18 ****2587D MOHAMED MOHAMED EL BAREGRAGUI 17
19 ****7629L RAYAN M'HAND BOUHAZZAOUI 17
20 ****8215F ABDULLAH DRIS ROUCHDI 17
21 ****7642D ADAM HALIFA AL-LAL 17
22 ****2701P ADAM BENAISA MOHAMED 17
23 ****2877T PABLO PALAU MILLAN 17
24 ****8361S KARIM MOHAMED EL FOUNTI 17
25 ****1277Y ACHRAF MAGDAR 17
26 ****5322N IVAN LOPEZ MARGÜENDA 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****9099P JOHAYNA KARIMI 19
2 ****4727F NOUR ABDESSADIK AANANOU 19
3 ****5636G RAYAN DRIS CHILALI 19
4 ****5058R RAYAN AISA LAAOUICH 19
5 ****3446V HAJAR BENALI SOUDANI 19
6 ****2021B MOHAMED AMINE MAKHATRUI 19
7 ****9796R NOELIA LOPEZ EL CADI 17
8 ****2569P SARA SABIR 17
9 ****2687V DINA OUAHMED AMAKRAN 17
10 ****6041H WASIMA MOHAMED AHNOUCH 17
11 ****7552B DUNIA AMJAHID KARROUM 17
12 ****3414D SARAY MOHAMED MAAZOUZ 17
13 ****6207T ROMAISA AMAR BOUALITI 17
14 ****7642D ADAM HALIFA AL-LAL 17
15 ****2701P ADAM BENAISA MOHAMED 17
16 ****9567Y MARION MOHAMED EL JOUHRI 17
17 ****2517P NORDIN AHMED ABDEL-LAH 17
18 ****6498L ZAID BENYAICHE IBRAHIMY 17
19 ****1994B ROMAISSA EMBAREK ADIL 15
20 ****5322N IVAN LOPEZ MARGÜENDA 15
21 ****6030F SHEIM AL-LAL BACHIR 13
22 ****5620B YASMINA MAANAN MAALLEM 11
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****9988C YOUNES EL KANTAFI ZARIOUH 19
2 ****4635A NABIL BOUBAOUS 19
3 ****2003T YAMAL MOHAMED EL OUMARI 19
4 ****4665Z IMRAN BEN MOUSSA MORABIT 19
5 ****5876Z SALIM MOHAMEDI ZARIOUHI 19
6 ****2013X BILAL ABERKAN ZIZAOUI 19
7 ****9144Y BILAL BELARBI UAHHOUDI 19
8 ****3489H ISAM MASSEN TAIBI 19
9 ****5098H AL-LAL BEN HADDOU AL-LAL 19
10 ****1437J ILIES KOURDION GÓMEZ 19
11 ****4564M BRAEM HADI EL GHALBZOURI 19
12 ****7231N MARTIN MEDINA HANNAOUI 19
13 ****5746E YUNES AMAQRAN MOHAMED 19
14 ****6440A NABIL ANDOULLA KANOUCH 19
15 ****3352T BILAL TAHARAOUI 17
16 ****1573P DAVID DÍEZ VÁZQUEZ 17
17 ****8631D SUFIAN HAMED EL AMRAOUI 17
18 ****7994Q MOHAMED BOUSAIDA BENAISA 17
19 ****1800Y MOHAMED ASSAIDI 17
20 ****8113C ISHAQ MOHAMED OUASS 17
21 ****6667T ADAM EL OUARDANI ISMAEL 17
22 ****8438T MOHAMED MOHAMED AZAHAF 17
23 ****7123T ANOUAR BOURAADA ABDALLAH 17
24 ****1506X JUAN VICENTE IMBRODA SORIANO 17
25 ****2074Q RAYAN AARAB ISMAEL 17
26 ****6511M ANOUAL BORREGO DADOU 17
27 ****6060Z NASER MOHAMED KARROUMI 17
28 ****2568J AISSA ESSAHRAH MIMON 17
29 ****5729H ADAM EL KADI ACHAHBOUN 17
30 ****5191F AZIZ RAZOUK 17
31 ****6264B MOHAMED MUSTAFA AKDAH 17
32 ****6542X AMIN ATMANI 17
33 ****7741Q MOHAMED AMRAOUI EL JAROUDI 17
34 ****2587D MOHAMED MOHAMED EL BAREGRAGUI 17
35 ****0001T ADAM HALI MOHAMED 17
36 ****7629L RAYAN M'HAND BOUHAZZAOUI 17
37 ****1158H AHMED AQIL 17
38 ****3092P ZAKARIA MOHAMED AZAHAF 17
39 ****7642D ADAM HALIFA AL-LAL 17
40 ****7017M EDUARDO RODRIGUEZ KHARMICHI 17
41 ****2877T PABLO PALAU MILLAN 17
42 ****7960M ILIES AL-LAL DOMÍNGUEZ 17
43 ****2517P NORDIN AHMED ABDEL-LAH 17
44 ****8361S KARIM MOHAMED EL FOUNTI 17
45 ****6829R BRAHIM AGHARBI MOHAMED 17
46 ****6566H SERGIO CALVO CAMPOS 17
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****9418Z FRANCISCO ANTONIO FERNANDEZ RUSO 19
2 ****0707Q NABIL TAHIRI ALLOUSS 19
3 ****6662S ADIL MELHAOUI 19
4 ****4635A NABIL BOUBAOUS 19
5 ****2013X BILAL ABERKAN ZIZAOUI 19
6 ****9144Y BILAL BELARBI UAHHOUDI 19
7 ****3489H ISAM MASSEN TAIBI 19
8 ****1437J ILIES KOURDION GÓMEZ 19
9 ****4564M BRAEM HADI EL GHALBZOURI 19
10 ****4962N MEHDI MIMON HILMI 19
11 ****6440A NABIL ANDOULLA KANOUCH 19
12 ****4131S MOHAMED FARIS 17
13 ****0232G CRISTOBAL CRUZ ORTEGA 17
14 ****3352T BILAL TAHARAOUI 17
15 ****9514N MIMOUN EL HILALI 17
16 ****8631D SUFIAN HAMED EL AMRAOUI 17
17 ****7994Q MOHAMED BOUSAIDA BENAISA 17
18 ****1800Y MOHAMED ASSAIDI 17
19 ****1506X JUAN VICENTE IMBRODA SORIANO 17
20 ****7926V ADAM MAATOUG AARAB 17
21 ****6511M ANOUAL BORREGO DADOU 17
22 ****6060Z NASER MOHAMED KARROUMI 17
23 ****2568J AISSA ESSAHRAH MIMON 17
24 ****3069P ANUAR MOHAND AMAR 17
25 ****5729H ADAM EL KADI ACHAHBOUN 17
26 ****3901J ADAM LAHFATI AL ALALI 17
27 ****5191F AZIZ RAZOUK 17
28 ****6264B MOHAMED MUSTAFA AKDAH 17
29 ****6542X AMIN ATMANI 17
30 ****7741Q MOHAMED AMRAOUI EL JAROUDI 17
31 ****3655L ALEJANDRO MEDINA LEAL 17
32 ****0683R MOHAMED AMIN DARKAOUI 17
33 ****0001T ADAM HALI MOHAMED 17
34 ****7629L RAYAN M'HAND BOUHAZZAOUI 17
35 ****1158H AHMED AQIL 17
36 ****3092P ZAKARIA MOHAMED AZAHAF 17
37 ****8178Q MOHAMED EL YAAKOUBI MOHAND AL-LAL 17
38 ****2877T PABLO PALAU MILLAN 17
39 ****8361S KARIM MOHAMED EL FOUNTI 17
40 ****6829R BRAHIM AGHARBI MOHAMED 17
41 ****6566H SERGIO CALVO CAMPOS 17
42 ****5322N IVAN LOPEZ MARGÜENDA 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: C.I.F.P. REINA VICTORIA EUGENIA
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN SERVICIOS COMERCIALES
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****8295H MOHAMED EL FOUNTI LEMSIAH 21
2 ****7719V ASMA BOUCETA HAMED 19
3 ****6887J ELEA VILLEGAS ZARCOS 19
4 ****2750B MELANIA ROBLES CANOVAS 19
5 ****5489H NAYUA FORNIELES EL AGRI 19
6 ****6806R NABILA BENNASSAR BOULGHOUDAN 19
7 ****9099P JOHAYNA KARIMI 19
8 ****2101Y ROMAISA MARZOK EL MOUJAHID 19
9 ****5746E YUNES AMAQRAN MOHAMED 19
10 ****3446V HAJAR BENALI SOUDANI 19
11 ****2465W NIRMIN AOURAGHE EL AAZZOUZI 17
12 ****2251H NAYARA DIAZ GHARRAM 17
13 ****1251P SALMA BENHADDOU CRUZ 17
14 ****2569P SARA SABIR 17
15 ****6041H WASIMA MOHAMED AHNOUCH 17
16 ****6667T ADAM EL OUARDANI ISMAEL 17
17 ****3481Y MIMUN MIMUN MOHAMEDI 17
18 ****2074Q RAYAN AARAB ISMAEL 17
19 ****0854W ANAS EL YOUSFI KALLAI 17
20 ****6474Z MIMOUN AZEHAF EL YOUSSFI 17
21 ****7741Q MOHAMED AMRAOUI EL JAROUDI 17
22 ****7552X JOSAYLA EL BOUTAYBI ALOUANE 17
23 ****9567Y MARION MOHAMED EL JOUHRI 17
24 ****1994B ROMAISSA EMBAREK ADIL 15
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. ENRIQUE NIETO

Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN ACCESO Y CONSERVACIÓN EN INSTALACIONES
DEPORTIVAS

Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****2517P NORDIN AHMED ABDEL-LAH 17
2 ****8652T IVAN FELIPE ESPINOSA MONSALVE 17
3 ****6498L ZAID BENYAICHE IBRAHIMY 17
4 ****6030F SHEIM AL-LAL BACHIR 13
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS BÁSICO - PRESENCIAL 

Melilla - Curso 2022/2023 
LISTAS DE ESPERA DEFINITIVAS

Centro: I.E.S. RUSADIR
Ciclo: TÍTULO PROFESIONAL BÁSICO EN PELUQUERÍA Y ESTÉTICA
Vía de acceso: General

IMPORTANTE: LOS ADMITIDOS DESDE LISTA DE ESPERA DEBEN FORMALIZAR SU MATRÍCULA ENTRE EL 6 Y 9 DE SEPTIEMBRE (AMBOS
INCLUÍDOS). LOS ADMITIDOS COMO MEJORA DE PLAZA DEBEN ANULAR LA MATRÍCULA ACTUAL ANTES DE MATRICULARSE EN EL
CICLO DE MEJORA.

Orden DNI Solicitante Puntuación
1 ****4557K SARAY HAMED MOH 19
2 ****5802Q MALAK JERROUDI 17
3 ****4131S MOHAMED FARIS 17
4 ****2251H NAYARA DIAZ GHARRAM 17
5 ****2569P SARA SABIR 17
6 ****8091K NUR ASSATTOUTI HAMED 17
7 ****6997P DARIAN LAARBI AOMAR 17
8 ****6276T ANDREA PEREZ SANTAMARIA 17
9 ****2781L JADIYA BALAH EL BOURMAKI 17
10 ****0683R MOHAMED AMIN DARKAOUI 17
11 ****1773R AITANA CARMONA SANCHEZ 17
12 ****0879G NUR MOHAMED AKODAD 17
13 ****3092P ZAKARIA MOHAMED AZAHAF 17
14 ****1035H SALMA ALI MAHMOUDI 15


